Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.05.2009 г.  № 82
Об отмене Решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения «Об организации в Великосельском  сельском поселении приема имущества для реализации полномочий в соответствии с Федеральным законом № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» от 29.05.2008 г. № 31.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 22 Устава Великосельского сельского поселения, Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Отменить решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения «Об организации в Великосельском сельском поселении приема имущества для реализации полномочий в соответствии с Федеральным законом № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» от 29.05.2008 г. № 31.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                          Г.Г. Шемет